
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Diputación de Córdoba
Delegación de Igualdad y Desarrollo sial

Núm. 7.343/2010

El Presidente de esta Excma. Diputación Provincial, por Decre-

to de fecha 5 de julio ha adoptado la siguiente Resolución:

“ DECRETO.- En Córdoba, a 5 de julio de 2010

Visto el fallo del Jurado del IX Certamen de Jóvenes Flamen-

cos organizado por la Diputación de Córdoba, a través de su De-

legación de Cultura; y de conformidad con lo dispuesto en la Ba-

se Octava de las que rigen su convocatoria, publicadas en el BOP

núm. 66, de 13 de abril de 2010, resuelvo:

Primero.- Designar como ganadores del Certamen a los si-

guientes participantes:

Cantaores/as:
Dª. Isabel María Durán Rael•

D. Bernardo Miranda Luna•

Guitarra Solista D. David Navarro Mancebo•

Guitarra de Acompañamiento D. Luis Medina Blanco•

Baile D. Marcos Morales Raya•

Segundo.- Que de conformidad con lo dispuesto en la Base

Cuarta de la convocatoria, se haga pública la composición del Ju-

rado, nombrado por Resolución de esta Presidencia, de fecha de

trece de mayo de 2010.

El Presidente”

A los efectos señalados en el punto Segundo de la anterior Re-

solución se da cuenta de que por Decreto de esta Presidencia de

fecha 13 de mayo de 2010 se nombró el Jurado, con la siguiente

composición:

Presidente:
D. José Mariscal Campos Diputado-

Delegado de Cultura

•

Vocales: D. Manuel Baena Olanda•

  D. Francisco Jiménez Bazán•

 

D. Manuel Muriana Cruz•

D. Francisco Ojeda Amate•

Dª. Irene Romero García•

Secretario

 

 

Titular: D. Antonio Ávila Martín,

Jefe del Servicio de Bienestar So-

cial.

•

Suplente. D. Juan Carlos Jiménez

Martín, Adjunto Jefe del Servicio

de Bienestar Social.

•

Córdoba, 7 de julio de 2010.- El Presidente, Francisco Pulido

Muñoz.

Viernes, 23 de Julio de 2010 Nº 139  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2010-07-23T08:16:14+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




